
Program for Billund Ponytravklub

Løbsdato søndag 3. december 2017 Julefræs med BOS finale

sort  Løb nr. 1 Sulky 4:00 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Oksegården

1 Filur Sofie Møller Sulky 1060

2 Trine Maria Møller Sulky 960

3 Steengaardens Luna Malou Celine Hammerich NielsenSulky 840

4 Bådsgårds Beauty Laurids Larsen Sulky 860

5 Candy Seppe Van Der Haegen Sulky 1060

6 Bådsgårds Barcardi Lucas Kirk Sulky 840

7 Olli Emil Friis Pedersen Sulky 860

8 Vangs Bandit Oliver Jensen Sulky 920

9 Pippi II Sigurd Hvass Jespersen Sulky 960

10 Veggerbys Loch an DaimhMads Steen Biering Petersen Sulky 840

sort  Løb nr. 2 Sulky 4:00 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: A9-Flyt

1 Mumrik Emily S. Bang Pedersen Sulky 1020

2 Maxx Maria Møller Sulky 840

3 Hellestruplunds Geena Christian Sejer Sulky 1380

4 Bentley Z Camilla Germann Jensen Sulky 1420

5 Nilu Nikita Haugstrup Sulky 1100

6 Manse Oliver Jensen Sulky 1020

7 Röskva Cecilie Anov Sulky 1040

8 Chanell Katrine Aastrup Jakobsen Sulky 1100

9 Dixie II Maia G. Andersen Sulky 1240

10 Toogoodtobetrue Liva Lahrmer Snedker Sulky 1140

11 Rikke Fra Tvorup Signe Scherphof Sulky 1140

sort  Løb nr. 3 Sulky 3:00 1200 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Team Djoko

1 Mormors P. Stjärna Camilla Germann Jensen Sulky 1420

2 Ripadals Astor Katrine Pedersen Sulky 1260

3 Ebba Catrine Plejdrup Sulky 1420

4 Zingo Liva Lahrmer Snedker Sulky 1260

5 Maxzimus Cecilie Germann Jensen Sulky 1460

6 Granit II Adam Køhler Sulky 1320

7 Julius II Line G Andersen Sulky 1300

8 Kong Arthur Christian Sejer Sulky 1280

9 Eddie Star Malou Cordt Sulky 1320

10 Djam Magnus Nielsen Sulky 1380

sort  Løb nr. 4 Sulky 2.24 1500 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Germann Jensen´s Familien 

1 Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker Sulky 1620

2 Oberon Katrine Pedersen Sulky 1620

3 Tejas Morian Rasmus E Jensen Sulky 1600

4 Titan Trot Klara Glerup Bak Sulky 1520

5 Djoko Glen Høgsberg Kristensen Sulky 1500

6 Tysse Cecilie Germann Jensen Sulky 1980

7 Neith Camilla Germann Jensen Sulky 1760

8 Karamellen (S) Christian Sejer Sulky 1860

9 Pärloito Catrine Plejdrup Sulky 1900

sort  Løb nr. 5 Monté 3:00 1200 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Bruno Bank´s Oliefyrsservice 

1 Zico C.C. Sif Berggreen Larsen Monté 1700

2 Møgelholtgårds Trille Liva Degn Monté 960

3 Baunegårdens Aladdin Signe Madsen Monté 1040

4 Fudge Rasmus E Jensen Monté 1540

5 Disney Camilla Svendsen Monté 1500

6 Emmeros Celine Camilla Germann Jensen Monté 1200

7 Søndervangs Lise Mathilde Caroline Zacho KühnelMonté 1240

8 Don Hudson Maja Christensen Monté 1420

9 Grímur fra Engholm Sofie H Lange Monté 1480



10 Flickas Pride Noah Nickolai Kirkegård Monté 1260

sort  Løb nr. 6 Undervisningsløb sulky 4:00 700 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Billund Pony Trav

1 Filur Julie Rasmussen Und. sulky 820

2 Goliath Arina Prylipko Und. sulky 660

3 Trine Helana Feltheim & Sofie Møller Und. sulky 760

4 Laibek’s Sunrise Sofie Møller Und. sulky 760

sort  Løb nr. 7 Sulky 4:00 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Ansager Dyrehospital

1 Ripadals Astor Katrine Pedersen Sulky 1260

2 Steengaardens Luna Malou Celine Hammerich NielsenSulky 840

3 Goliath Sofie Møller Sulky 860

4 Candy Emilie J Fribo Sulky 1060

5 Maxx Maria Møller Sulky 840

6 Zingo Liva Lahrmer Snedker Sulky 1260

7 Veggerbys Loch an DaimhMads Steen Biering Petersen Sulky 840

8 Bådsgårds Beauty Laurids Larsen Sulky 860

9 Bådsgårds Barcardi Lucas Kirk Sulky 840

sort  Løb nr. 8 Sulky 4:00 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Fyns Pony Trav- og Galopklub

1 Maxzimus Cecilie Germann Jensen Sulky 1460

2 Julius II Line G Andersen Sulky 1300

3 Hellestruplunds Geena Christian Sejer Sulky 1380

4 Pärloito Catrine Plejdrup Sulky 1900

5 Ebba Signe Scherphof Sulky 1420

6 Tysse Oliver Kristoffersen Sulky 1980

7 Neith Camilla Germann Jensen Sulky 1760

sort  Løb nr. 9 Monté 4:00 900 m. Monte Finale Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Engholmgaard Aloe Vera

1 Grímur fra Engholm Sofie H Lange Monté 1480

2 Emmeros Celine Camilla Germann Jensen Monté 1200

3 Søndervangs Lise Mathilde Caroline Zacho KühnelMonté 1240

4 Fudge Rasmus E Jensen Monté 1540

5 Baunegårdens Aladdin Signe Madsen Monté 1040

sort  Løb nr. 10 Både Monté og Sulky 4:00 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

BOS Finale (2000-1000-500-250-             Sponsor: Mange sponsorer

1 Disney Camilla Svendsen Monté 1500

2 Karamellen (S) Christian Sejer Sulky 1860

3 Djoko Glen Høgsberg Kristensen Sulky 1500

4 Granit II Adam Køhler Sulky 1320

5 Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker Sulky 1620

6 Don Hudson Maja Christensen Monté 1420

7 Toogoodtobetrue Liva Lahrmer Snedker Sulky 1140

8 Mumrik Emily S. Bang Pedersen Sulky 1020

9 Chanell Katrine Aastrup Jakobsen Sulky 1100

10 Manse Oliver Jensen Sulky 1020

11 Zico C.C. Sif Berggreen Larsen Monté 1700

12 Röskva Cecilie Anov Sulky 1040

sort  Løb nr. 11 Undervisningsløb sulky 4:00 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Billund Pony Trav

1 Filur Thilde Ibsgaard Fjelsted Und. sulky 820

2 Goliath Natasja L Vindbjerg Pedersen (ved at tagUnd. sulky 660

3 Trine Philip Mejer Und. sulky 760

sort  Løb nr. 12 Sulky 4:00 900 m. Julefræs A-Finale Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: KRAFFT

1 Vangs Bandit Oliver Jensen Sulky 920

2 Dixie II Maia G. Andersen Sulky 1240

3 Rikke Fra Tvorup Signe Scherphof Sulky 1140

4 Eddie Star Sara Sofie Berthelsen Sulky 1320

5 Nilu Nikita Haugstrup Sulky 1100



6 Olli Emil Friis Pedersen Sulky 860

7 Tejas Morian Rasmus E Jensen Sulky 1600

8 Titan Trot Klara Glerup Bak Sulky 1520

9 Pippi II Sigurd Hvass Jespersen Sulky 960

10 Mormors P. Stjärna Camilla Germann Jensen Sulky 1420

11 Oberon Katrine Pedersen Sulky 1620

12 Kong Arthur Christian Sejer Sulky 1280


